vadelerde ve Kira Sertifikaları Tebliği'nde öngörülen kira sertifikası tür ve sözleşmelerine dayalı olarak 

veya bunların birlikte kullanılması suretiyle halka arz veya halka arz edilmeksizin tahsisli olarak ve/veya 

nitelikli yatırımcılara satılmak suretiyle yapılacak kira sertifikası ihraçlarına ilişkin tavan başvurusunda 

bulunmuştu. 15.000.000.000 TL (OnbeşMilyar Türk Lirası) ihraç tavanı başvurumuz Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından 15.000.000.000 TL olarak 21.01.2021 tarihi itibariyle onaylanmıştır. Ayrıca onaylanan 

ihraç tavanı kapsamında, şirketimiz tarafından, Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş.'nin fon kullanıcısı